
Smlouva o poskytování služeb I.CA 
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

Číslo smlouvy I.CA: 
Číslo smlouvy ZÁKAZNÍKA: 96/2023 

První certifikační autorita, a.s. 
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka – oddíl B., vložka 7136. 
Sídlo:    Praha 9, Libeň, Podvinný mlýn 2178/6, PSČ: 19000 
zastoupená:                                                              

                                            
IČ:    264 39 395 
DIČ:    CZ26439395, plátce DPH 
Bankovní spojení:                                      
Číslo účtu:                     
Zástupce 

pro věcná jednání:            
Email:                                       
Telefon:                                  

(dále jen „I.CA“) 

a 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr 1129 

Sídlo:   Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 40001 
zastoupená:                                   
IČ:   062 31 292 
DIČ:    CZ06231292, plátce DPH 
Bankovní spojení:                        
Číslo účtu:                
Zástupce 

pro věcná jednání:                                      
E-mail:                      
Telefon:             

(dále též „ZÁKAZNÍK“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu s názvem: 

„Poskytování certifikačních služeb-kvalifikované certifikáty“ 



 

Strana 2/20 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. I.CA prohlašuje, že je kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru ve smyslu 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 ze dne 23. července 2014 o elektronické 

identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na vnitřním trhu a o zrušení 

směrnice 1999/93/ES. 
II. 

Účel Smlouvy  
 

1. Účelem této Smlouvy je zajistit vydávání kvalifikovaných certifikátů pro elektronický podpis (QC) 
a produktu TWINS (QC a KC) a kvalifikovaných certifikátů pro elektronickou pečeť v souladu s 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 (dále též „eIDAS“), o elektronické 

identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na vnitřním trhu a o zrušení 

směrnice 1999/93/ES, zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce (dále též „zákon č. 297/2016 Sb.“),  a komerčních certifikátů (KC) včetně komerčních 

technologických certifikátů pro server (KCS) pro zaměstnance ZÁKAZNÍKA prostřednictvím 

společnosti I.CA. 
 

III. 
Předmět Smlouvy 

 
1. Předmětem této Smlouvy je vydávání kvalifikovaných certifikátů pro elektronický podpis, 

kvalifikovaných certifikátů pro elektronickou pečeť, produktu TWINS a identitní TWINS, 
pro zaměstnance ZÁKAZNÍKA (dále též „kvalifikované certifikáty“ nebo „QC“), dle eIDAS a 
zákona č. 297/2016 Sb., a dále vydávání komerčních certifikátů a komerčních certifikátů pro 

elektronickou identifikaci a komerčních technologických certifikátů pro server, pro zaměstnance 

ZÁKAZNÍKA (dále též „komerční certifikáty“ nebo „KC“). Kvalifikované certifikáty a komerční 

certifikáty (dohromady též jako „certifikáty“), vydávané podle této Smlouvy, budou vydávány 

prostřednictvím pracoviště veřejné registrační autority I.CA Ústecký kraj. 
 

2. Kvalifikovaným certifikátem pro elektronický podpis podle této Smlouvy se rozumí certifikát 

ve smyslu článku 28 eIDAS, u něhož je kromě totožnosti žadatele ověřován také jeho 

zaměstnanecký poměr k ZÁKAZNÍKOVI, a to předložením „Potvrzení o zaměstnaneckém 

poměru“, jehož vzor je uveden v Příloze č.1 této Smlouvy, podepsaného zaměstnancem 
ZÁKAZNÍKA, pro nějž má být kvalifikovaný certifikát vydán a osobou oprávněnou jednat za 

ZÁKAZNÍKA. 
 
Elektronické žádosti o tyto kvalifikované certifikáty, vydávané podle této Smlouvy, musí splňovat 

naplnění položky jedinečného jména O=Organizace uvedené v „Potvrzení o zaměstnaneckém 

poměru“, jehož vzor je uveden v Příloze č.1 této Smlouvy. 
 
Položka "O" (název organizace) je naplněna (bez uvozovek):  
 
„Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace“ 
 
Údaj položky "OU" (název organizační jednotky) je variabilní a jeho obsah závisí na organizačním 

útvaru zaměstnance ZÁKAZNÍKA, jemuž má být tento kvalifikovaný certifikát vydán. Obsah 

položek „O“ a „OU“ musí vždy souhlasit s jejich obsahem, uvedeným v "Potvrzení 

o zaměstnaneckém poměru". 
 



 

Strana 3/20 

3. Komerčním certifikátem podle této Smlouvy se rozumí certifikát, u něhož je kromě totožnosti 

žadatele ověřován také jeho zaměstnanecký poměr k ZÁKAZNÍKOVI, a to předložením „Potvrzení 

o zaměstnaneckém poměru“, jehož vzor je uveden v Příloze č.2 této Smlouvy, podepsaného 

zaměstnancem ZÁKAZNÍKA, pro nějž má být komerční certifikát vydán a osobou oprávněnou 

jednat za ZÁKAZNÍKA. 
 
Elektronické žádosti o tyto komerční certifikáty, vydávané podle této Smlouvy, musí splňovat 

naplnění položky jedinečného jména O a OU, uvedené v „Potvrzení o zaměstnaneckém poměru“, 

jehož vzor je uveden v Příloze č.2 této Smlouvy. 
 
Položka "O" (název organizace) je naplněna (bez uvozovek):  
 
„Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace“ 
 
Údaj položky "OU" (název organizační jednotky) je variabilní a jeho obsah závisí na organizačním 

útvaru zaměstnance ZÁKAZNÍKA, jemuž má být komerční certifikát vydán. Obsah položek „O“ a 

„OU“ musí vždy souhlasit s jejich obsahem, uvedeným v "Potvrzení o zaměstnaneckém poměru". 
 

4. Komerčním certifikátem pro elektronickou identifikaci podle této Smlouvy se rozumí certifikát, 

u něhož je kromě totožnosti žadatele ověřován také jeho zaměstnanecký poměr k ZÁKAZNÍKOVI, 
a to předložením „Potvrzení o zaměstnaneckém poměru“, jehož vzor je uveden v Příloze č.3 této 

Smlouvy, podepsaného zaměstnancem ZÁKAZNÍKA, pro nějž má být komerční certifikát pro 
elektronickou identifikaci vydán a osobou oprávněnou jednat za ZÁKAZNÍKA. 
 
Elektronické žádosti o komerční certifikáty pro elektronickou identifikaci, vydávané podle této 

Smlouvy, musí splňovat naplnění položky jedinečného jména O a OU, uvedené v „Potvrzení o 

zaměstnaneckém poměru“, jehož vzor je uveden v Příloze č.3 této Smlouvy. 
 
Položka "O" (název organizace) je naplněna (bez uvozovek):  
 
„Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace“ 
 
Údaj položky "OU" (název organizační jednotky) je variabilní a jeho obsah závisí na organizačním 

útvaru zaměstnance ZÁKAZNÍKA, jemuž má být komerční certifikát pro elektronickou identifikaci 
vydán. Obsah položek „O“ a „OU“ musí vždy souhlasit s jejich obsahem, uvedeným v "Potvrzení 

o zaměstnaneckém poměru". 
 

5. Produktem TWINS (QC a KC) podle této Smlouvy se rozumí vydání kvalifikovaného certifikátu 

a komerčního certifikátu na základě vytvoření jedné žádosti. Kromě totožnosti žadatele je ověřován 

také jeho zaměstnanecký poměr k ZÁKAZNÍKOVI, a to předložením „Potvrzení o zaměstnaneckém 

poměru“, jehož vzor je uveden v Příloze č.4 této Smlouvy, podepsaného zaměstnancem 

ZÁKAZNÍKA, pro nějž má být kvalifikovaný a komerční certifikát vydán a osobou oprávněnou 

jednat za ZÁKAZNÍKA. 
 

6. Produktem identitní TWINS (QC a komerční certifikát pro elektronickou identifikaci) podle 
této Smlouvy se rozumí vydání kvalifikovaného certifikátu a komerčního certifikátu pro 
elektronickou identifikaci na základě vytvoření jedné žádosti. Kromě totožnosti žadatele je ověřován 

také jeho zaměstnanecký poměr k ZÁKAZNÍKOVI, a to předložením „Potvrzení o zaměstnaneckém 

poměru“, jehož vzor je uveden v Příloze č.8 této Smlouvy, podepsaného zaměstnancem 

ZÁKAZNÍKA, pro nějž má být kvalifikovaný a komerční certifikát pro elektronickou identifikaci 
vydán a osobou oprávněnou jednat za ZÁKAZNÍKA. 
 



Strana 4/20 

7. Komerčním technologickým certifikátem pro server podle této Smlouvy se rozumí certifikát, 

u něhož je kromě totožnosti žadatele ověřována také jeho plná moc k podání žádosti o certifikát a 

převzetí certifikátu vystavená osobou oprávněnou k jednání za ZÁKAZNÍKA, a to předložením 

„Plné moci“, jejíž vzory jsou uvedeny v Příloze č.6 této Smlouvy, podepsané osobou oprávněnou 

jednat za ZÁKAZNÍKA. 

8. Kvalifikovaným certifikátem pro elektronickou pečeť podle této Smlouvy se rozumí certifikát, 

u něhož je kromě totožnosti žadatele ověřována také jeho plná moc k podání žádosti o certifikát a 

převzetí certifikátu vystavená osobou oprávněnou k jednání za ZÁKAZNÍKA, a to předložením 

„Plné moci“, jejíž vzory jsou uvedeny v Příloze č.7 této Smlouvy, podepsané osobou oprávněnou 

jednat za ZÁKAZNÍKA. 

9. Kvalifikované certifikáty a komerční certifikáty, vydávané podle této Smlouvy, budou vydávány 

prostřednictvím pracoviště veřejné registrační autority I.CA Ústecký kraj, případně na základě 

objednávky ZÁKAZNÍKA prostřednictvím pracoviště mobilní registrační autority I.CA. 

IV. 
Oprávněné osoby ZÁKAZNÍKA 

1. Jednotlivá „Potvrzení o zaměstnaneckém poměru“ a „Plné moci“ podle předcházejícího článku jsou 

jménem ZÁKAZNÍKA oprávněny podepisovat osoby oprávněné jednat za ZÁKAZNÍKA, nebo 
osoby k tomuto úkonu pověřené Plnou mocí podle vzoru v Příloze č.8 této Smlouvy. Veškeré změny 

Přílohy č.8 této Smlouvy jsou vůči I.CA účinné 3 pracovní dny po doručení jejich písemného 

oznámení na adresu sídla I.CA, podepsaného oprávněným zástupcem ZÁKAZNÍKA. 

V. 
Povinnosti ZÁKAZNÍKA 

1. ZÁKAZNÍK se zavazuje při používání certifikátů, vydaných na základě této Smlouvy, dodržovat 
aktuální Certifikační politiku I.CA pro oblast vydávání kvalifikovaných certifikátů, aktuální 

Certifikační politiku I.CA pro oblast vydávání kvalifikovaných certifikátů pro elektronickou pečeť, 
aktuální Certifikační politiku I.CA pro oblast vydávání komerčních certifikátů, aktuální Certifikační 

politiku I.CA pro oblast vydávání komerčních certifikátů pro systém elektronické identifikace a 
aktuální Certifikační politiku I.CA pro oblast vydávání komerčních technologických certifikátů pro 

server, se kterými byl při podpisu této Smlouvy seznámen. S veškerými změnami těchto dokumentů 

bude I.CA neprodleně seznamovat ZÁKAZNÍKA. Certifikační politiky jsou k dispozici v aktuální 

verzi na www.ica.cz. 

2. ZÁKAZNÍK má povinnost k náhradě újmy na jmění vzniklé v souvislosti s nedodržením 

Certifikační politiky pro kvalifikované certifikáty (dále též CPQC), Certifikační politiky pro 

kvalifikované certifikáty pro elektronickou pečeť (dále též CPQCP), Certifikační politiky pro 

komerční certifikáty (dále též CPKC), Certifikační politiky pro systém elektronické identifikace 

(dále též CPKCIDP) a Certifikační politiky pro komerční technologické certifikáty pro server (dále 

též CPKCP), zejména s vyzrazením a zneužitím soukromého klíče žadatele o certifikát. 

3. Veškeré změny CPQC, CPQCP, CPKC, CPKCIDP a CPKCP zaslané I.CA na e-mailovou adresu 
ZÁKAZNÍKA                        jsou vůči ZÁKAZNÍKOVI účinné okamžikem potvrzení 

ze strany ZÁKAZNÍKA, které učiní do 3 pracovních dnů od jejich převzetí. 

http://www.ica.cz/


 

Strana 5/20 

VI. 
Povinnosti I.CA 

 
1. I.CA ručí za jedinečnost identifikačních údajů žadatele, uvedených v kvalifikovaných 

a v komerčních certifikátech, vydaných podle této Smlouvy a dále odpovídá za řádné, odborné a 

včasné poskytnutí služeb dle této Smlouvy. 
 
2. I.CA se zavazuje poskytovat žadatelům o certifikáty podporu zaručenou CPQC, CPQCP, CPKC, 

CPKCIDP a CPKCP.  
 
3. I.CA se zavazuje zajišťovat provoz vydávání kvalifikovaných a komerčních certifikátů v pracovních 

dnech od 8:00 hod. do 18:00 hod. 
 
4. I.CA se zavazuje zveřejňovat na své internetové stránce www.ica.cz seznam zneplatněných 

kvalifikovaných certifikátů (dále jen „CRL") v intervalu ne delším, než každých 12 hodin, 

a komerčních certifikátů (dále jen „CRL") v intervalu ne delším, než každých 24 hodin. 
 

5. Kvalifikované certifikáty pro elektronický podpis budou vydávány zaměstnancům ZÁKAZNÍKA 

při současném splnění následujících požadavků: 
 

- předložení dokladů totožnosti dle CPQC, 
- předání "Potvrzení o zaměstnaneckém poměru“, jehož součástí je souhlas ZÁKAZNÍKA 

kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis vydat a které je podepsáno osobou 
oprávněnou dle Článku IV. této Smlouvy za ZÁKAZNÍKA jednat, 

- předložení elektronické žádosti o vydání kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 
vytvořené postupem uvedeným na internetové stránce I.CA www.ica.cz, jejíž naplnění 

položek odpovídá bodu 2. Článku III. této Smlouvy. 
 

6. Komerční certifikáty budou vydávány zaměstnancům ZÁKAZNÍKA při současném splnění 

následujících požadavků: 
- předložení dokladů totožnosti dle CPKC, 
- předání "Potvrzení o zaměstnaneckém poměru“, jehož součástí je souhlas ZÁKAZNÍKA 

komerční certifikát vydat a které je podepsáno osobou oprávněnou dle Článku IV. této 

Smlouvy za ZÁKAZNÍKA jednat, 
- předložení elektronické žádosti o vydání komerčního certifikátu vytvořené postupem 

uvedeným na internetové stránce I. CA www.ica.cz, jejíž naplnění položek odpovídá bodu 3. 
Článku III. této Smlouvy. 

 
7. Komerční certifikáty pro elektronickou identifikaci budou vydávány zaměstnancům ZÁKAZNÍKA 

při současném splnění následujících požadavků: 
- předložení dokladů totožnosti dle CPKCIDP, 
- předání "Potvrzení o zaměstnaneckém poměru“, jehož součástí je souhlas ZÁKAZNÍKA 

komerční certifikát pro elektronickou identifikaci vydat a které je podepsáno osobou 
oprávněnou dle Článku IV. této Smlouvy za ZÁKAZNÍKA jednat, 

- předložení elektronické žádosti o vydání komerčního certifikátu pro elektronickou 
identifikaci vytvořené postupem uvedeným na internetové stránce I. CA www.ica.cz, jejíž 

naplnění položek odpovídá bodu 4. Článku III. této Smlouvy. 
 
8. Kvalifikované a komerční certifikáty (produkt Twins) budou vydávány zaměstnancům 

ZÁKAZNÍKA při současném splnění následujících požadavků: 
- předložení dokladů totožnosti dle CPQC, 
- předání "Potvrzení o zaměstnaneckém poměru“, jehož součástí je souhlas ZÁKAZNÍKA 

kvalifikovaný a komerční certifikát (produkt Twins) vydat a které je podepsáno osobou 
oprávněnou dle Článku IV. této Smlouvy za ZÁKAZNÍKA jednat, 

http://www.ica.cz/
http://www.ica.cz/
http://www.ica.cz/
http://www.ica.cz/


 

Strana 6/20 

- předložení elektronické žádosti o vydání kvalifikovaného a komerčního certifikátu (produktu 

Twins) vytvořené postupem uvedeným na internetové stránce I. CA www.ica.cz, jejíž 

naplnění položek odpovídá bodu 5. Článku III. této Smlouvy. 
 
9. Kvalifikované a komerční certifikáty pro elektronickou identifikaci (produkt identitní Twins) budou 

vydávány zaměstnancům ZÁKAZNÍKA při současném splnění následujících požadavků: 
- předložení dokladů totožnosti dle CPQC, 
- předání "Potvrzení o zaměstnaneckém poměru“, jehož součástí je souhlas ZÁKAZNÍKA 

kvalifikovaný a komerční certifikát pro elektronickou identifikaci (produkt identitní Twins) 
vydat a které je podepsáno osobou oprávněnou dle Článku IV. této Smlouvy 

za ZÁKAZNÍKA jednat, 
- předložení elektronické žádosti o vydání kvalifikovaného a komerčního certifikátu pro 

elektronickou identifikaci (produkt identitní Twins) vytvořené postupem uvedeným 

na internetové stránce I. CA www.ica.cz, jejíž naplnění položek odpovídá bodu 6. Článku III. 

této Smlouvy. 
 
10. Komerční technologické certifikáty pro server budou vydávány zaměstnancům ZÁKAZNÍKA 

při současném splnění následujících požadavků: 
- předložení dokladů totožnosti dle CKS, 
- předání "Plné moci“, jejíž součástí je souhlas ZÁKAZNÍKA komerční technologický 

certifikát pro server vydat a která je podepsána osobou oprávněnou dle Článku IV. této 

Smlouvy za ZÁKAZNÍKA jednat, 
- předložení elektronické žádosti o vydání komerčního technologického certifikátu pro server 

vytvořené postupem uvedeným na internetové stránce I. CA www.ica.cz, jejíž naplnění 

položek odpovídá bodu 7. Článku III. této Smlouvy. 
 
11. Kvalifikované certifikáty pro elektronickou pečeť budou vydávány zaměstnancům ZÁKAZNÍKA 

při současném splnění následujících požadavků: 
- předložení dokladů totožnosti dle CPQCP, 
- předání "Plné moci“, jejíž součástí je souhlas ZÁKAZNÍKA kvalifikovaný certifikát pro 

elektronickou pečeť vydat a která je podepsána osobou oprávněnou dle Článku IV. této 

Smlouvy za ZÁKAZNÍKA jednat, 
- předložení elektronické žádosti o vydání kvalifikovaného certifikátu pro elektronickou pečeť 

vytvořené postupem uvedeným na internetové stránce I. CA www.ica.cz, jejíž naplnění 

položek odpovídá bodu 8. Článku III. této Smlouvy. 
 

VII. 
Cenové a fakturační podmínky pro projekty ZÁKAZNÍKA 

 
1. Cena za vydání jednoho prvotního zaměstnaneckého kvalifikovaného certifikátu na dobu platnosti  

1 roku splňujícího naplnění položek elektronické žádosti o vydání kvalifikovaného certifikátu pro 

zaměstnance ZÁKAZNÍKA činí: 
 

216,53 Kč bez DPH 
 

2. Cena za vydání jednoho následného zaměstnaneckého kvalifikovaného certifikátu splňujícího 

naplnění položek elektronické žádosti o vydání kvalifikovaného certifikátu s platností 1 rok pro 

zaměstnance ZÁKAZNÍKA činí: 
 

216,53 Kč bez DPH 
 

http://www.ica.cz/
http://www.ica.cz/
http://www.ica.cz/
http://www.ica.cz/


 

Strana 7/20 

3. Cena za vydání jednoho prvotního zaměstnaneckého komerčního certifikátu na dobu platnosti 
1 roku splňujícího naplnění položek elektronické žádosti o vydání komerčního certifikátu pro 

zaměstnance ZÁKAZNÍKA činí: 
 

      147,93 Kč bez DPH 
 

4. Cena za vydání jednoho následného zaměstnaneckého komerčního certifikátu splňujícího naplnění 

položek elektronické žádosti o vydání komerčního certifikátu s platností 1 rok pro zaměstnance 

ZÁKAZNÍKA činí: 
 

147,93 Kč bez DPH 
 

5. Cena za vydání jednoho prvotního zaměstnaneckého komerčního certifikátu pro elektronickou 
identifikaci na dobu platnosti 1 roku splňujícího naplnění položek elektronické žádosti o vydání 

komerčního certifikátu pro elektronickou identifikaci pro zaměstnance ZÁKAZNÍKA činí: 
 

      210,- Kč bez DPH 
 

6. Cena za vydání jednoho následného zaměstnaneckého komerčního certifikátu pro elektronickou 
identifikaci splňujícího naplnění položek elektronické žádosti o vydání komerčního certifikátu pro 
elektronickou identifikaci s platností 1 rok pro zaměstnance ZÁKAZNÍKA činí: 

 
      210,- Kč bez DPH 

 
7. Cena za vydání jednoho prvotního certifikátu TWINS na dobu platnosti 1 roku splňujícího naplnění 

položek elektronické žádosti o vydání kvalifikovaného certifikátu (TWINS) pro zaměstnance 
ZÁKAZNÍKA činí: 

 
216,53 Kč bez DPH 

 
8. Cena za vydání jednoho následného certifikátu TWINS splňujícího naplnění položek elektronické 

žádosti o vydání kvalifikovaného certifikátu (TWINS) s platností 1 rok pro zaměstnance 
ZÁKAZNÍKA činí: 

216,53 Kč bez DPH 
 

9. Cena za vydání jednoho prvotního certifikátu identitního TWINS na dobu platnosti 1 roku 
splňujícího naplnění položek elektronické žádosti o vydání kvalifikovaného certifikátu (identitního 

TWINS) pro zaměstnance ZÁKAZNÍKA činí: 
 

280,- Kč bez DPH 
 

10. Cena za vydání jednoho následného certifikátu identitního TWINS splňujícího naplnění položek 

elektronické žádosti o vydání kvalifikovaného certifikátu (identitního TWINS) s platností 1 rok pro 
zaměstnance ZÁKAZNÍKA činí: 

 
280,- Kč bez DPH 

 
11. Cena za vydání jednoho prvotního komerčního technologického certifikátu pro server na dobu 

platnosti 1 roku splňujícího naplnění položek elektronické žádosti o vydání komerčního 
technologického certifikátu pro server pro zaměstnance ZÁKAZNÍKA činí: 

 
924,79 Kč bez DPH 



 

Strana 8/20 

 
12. Cena za vydání jednoho následného komerčního technologického certifikátu pro server splňujícího 

naplnění položek elektronické žádosti o vydání komerčního technologického certifikátu pro server s 
platností 1 rok pro zaměstnance ZÁKAZNÍKA činí: 

 
924,79 Kč bez DPH 

 
13. Cena za vydání jednoho prvotního kvalifikovaného certifikátu pro elektronickou pečeť na dobu 

platnosti 1 rok splňujícího naplnění položek elektronické žádosti o vydání kvalifikovaného 

certifikátu pro elektronickou pečeť pro zaměstnance ZÁKAZNÍKA činí: 
 

433,06 Kč bez DPH 
 
14. Cena za vydání jednoho následného kvalifikovaného certifikátu pro elektronickou pečeť splňujícího 

naplnění položek elektronické žádosti o vydání kvalifikovaného certifikátu pro elektronickou pečeť 
s platností 1 rok pro zaměstnance ZÁKAZNÍKA činí: 

 
433,06 Kč bez DPH 

 

15. Cena za čipovou kartu Starcos 3.7 nebo Starcos 3.7 plug-in činí: 
 

325,- Kč bez DPH 
 
16. Cena za USB čtečku čipových karet miniLector-S EVO, ACR39T-A1 nebo USB-C čtečku čipových 

karet ACR39T-A5 činí: 
 

325,- Kč bez DPH 
 
17. Cena za čtečku čipových karet Ingenico/Olaqin Liteo činí: 

 
400,- Kč bez DPH 

 
18. Cena za jeden výjezd pracoviště mobilní Registrační autority I.CA, určené pro vydávání 

kvalifikovaných certifikátů a komerčních certifikátů (výjezd se uskuteční pouze v případě požadavku 

a na základě objednávky ZÁKAZNÍKA) činí: 
 

4.000,- Kč bez DPH 
 

Mobilní registrační autorita obsazená 1 operátorem vydá za 1 pracovní den cca 20-30 certifikátů. 
 
19. K Ceně služby bude připočítáno DPH dle platných právních předpisů ke dni vystavení daňového 

dokladu. 
 

20. Vyúčtování ceny za vydání všech prvotních a všech následných kvalifikovaných a komerčních 

certifikátů, dodaných čipových karet a čteček čipových karet podle této Smlouvy bude prováděno 

hromadně, vždy jednou měsíčně zpětně za poslední uplynulý kalendářní měsíc, v němž I.CA 

certifikáty vydala, dodala čipové karty a čtečky čipových karet a uskutečnila výjezdy pracoviště 

mobilní Registrační autority I.CA. 
 
21. I.CA je povinna vystavit řádný daňový doklad podle podmínek této Smlouvy do 15. dne 

kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, za který je účtována cena za vydání všech 

prvotních a za vydání všech následných kvalifikovaných a komerčních certifikátů, za dodané čipové 

karty a čtečky čipových karet a za uskutečněné výjezdy pracoviště mobilní Registrační autority I.CA. 



Strana 9/20 

22. ZÁKAZNÍK je povinen uhradit cenu za všechny vydané prvotní certifikáty, za všechny následné 

certifikáty, za všechny dodané čipové karty a čtečky čipových karet a za všechny uskutečněné 

výjezdy pracoviště mobilní Registrační autority I.CA převodem na účet I.CA do 30 dnů, a to na 
základě daňového dokladu, vystaveného I.CA a odeslaného na emailovou adresu:              
                            či do datové schránky ZÁKAZNÍKA ID:        . 

23. Daňový doklad musí mít náležitosti daňových a účetních dokladů, stanovených platnými právními 

předpisy. Přílohou daňového dokladu bude seznam odebraných certifikátů. ZÁKAZNÍK je oprávněn 

daňový doklad, který nebude splňovat náležitosti podle platných právních předpisů a jehož věcný 

obsah nebude v souladu s počtem a druhem vydaných prvotních a následných kvalifikovaných a 
komerčních certifikátů a dodaných čipových karet a čteček čipových karet, vrátit I.CA. 

I.CA je povinna nedostatky daňového dokladu odstranit a vystavit nový daňový doklad. Na základě 

vadně vystaveného daňového dokladu ve smyslu tohoto odstavce se ZÁKAZNÍK neocitá v prodlení. 
Doba splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení doplněného či opraveného, resp. nově 

vystaveného daňového dokladu. 

24. V případě prodlení ZÁKAZNÍKA s uhrazením daňového dokladu, vystaveného I.CA, je I.CA 

oprávněna účtovat ZÁKAZNÍKOVI úrok z prodlení, a to ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý 

den prodlení. 

25. Při nezaplacení ceny za vydané certifikáty v době splatnosti si I.CA vyhrazuje právo nepřijímat od 

ZÁKAZNÍKA další žádosti na vydávání certifikátů podle této Smlouvy, a to do doby vyrovnání 

všech finančních závazků ze strany ZÁKAZNÍKA. 

26. I.CA, pokud poskytuje zdanitelné plnění, je povinna bezprostředně, nejpozději do dvou (2) 

pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání rozhodnutí správce 

daně, že je nespolehlivým plátcem dle §106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále 

jen „ZDPH“), oznámit takovou skutečnost prokazatelně ZÁKAZNÍKOVI, příjemci zdanitelného 

plnění. Porušení této povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušení této 

Smlouvy. 

27. V případě, že nastane situace uvedena v tomto článku odst. 24, se smluvní strany dohodly, že 

ZÁKAZNÍK zaplatí cenu služby takto: 

a)   cenu bez DPH zaplatí na účet I. CA uvedený v záhlaví této Smlouvy nebo na daňovém 

dokladu, 

b)   DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy platné ke 

dni uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. I. CA prohlašuje, že jeho místně 

příslušným správcem daně z přidané hodnoty je Finanční úřad pro hlavní město Prahu, územní 

pracoviště pro Prahu 9, nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7, a že případnou změnu místně 

příslušného správce daně z přidané hodnoty zhotovitel do tří (3) dnů oznámí 

ZÁKAZNÍKOVI. 

VIII. 
Mlčenlivost 

1. S výjimkou skutečností obecně známých jsou veškeré skutečnosti, které se I.CA dozví v souvislosti 

s realizací služeb dle této Smlouvy důvěrné, a zhotovitel a jeho zaměstnanci a jiné s ním 

spolupracující osoby jsou povinni o nich zachovávat mlčenlivost. 



 

Strana 10/20 

2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na realizaci služeb a jejich 
dodání dle této Smlouvy, odpovídá I.CA, jako by povinnost porušila sama. 

3. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy.  

4. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že ZÁKAZNÍK je příspěvkovou organizací 

Ústeckého kraje, který je povinen poskytovat informace vztahující  
se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 

znění. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této Smlouvě, včetně jejích příloh, není 

označován za obchodní tajemství. I. CA prohlašuje, že: 

a) Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o. a zřizovatel Ústecký kraj  
je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této Smlouvě a o jiných 

údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této Smlouvě uvedeny (např. o 

daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 
b) veškeré údaje uvedené v této Smlouvě, popř. údaje, které jsou použity v rámci tohoto 

závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 

povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 

zveřejněním. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě včetně jejích příloh nepovažují 

za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití  
a zveřejnění v plném rozsahu bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek, příp. je I. CA povinna 
označit části této Smlouvy, které považuje za obchodní tajemství ještě před samotným podpisem této 

Smlouvy a ty budou před uveřejněním Smlouvy anonymizovány. K pozdějším požadavkům nebude 

přihlíženo 

6. Porušení povinnosti mlčenlivosti ze strany I.CA se považuje za podstatné porušení této smlouvy  
a za každé porušení jakékoliv povinnosti mlčenlivosti dle tohoto článku této Smlouvy  
je I. CA povinna uhradit ZÁKAZNÍKOVI smluvní pokutu ve výši dva tisíce Kč (2 000). Tím není 

dotčeno právo na náhradu škody. 

IX. 
Ostatní ujednání 

 
1. I. CA je povinna upozornit ZÁKAZNÍKA písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně 

poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo. 

2. I. CA prohlašuje, že proti ní není v současné době vedena exekuce, ani s ní není vedeno insolvenční 

řízení, není v úpadku, ani nebyl insolvenční návrh I. CA zamítnut proto, že majetek  
I. CA nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení. 

3. Jestliže prohlášení I. CA uvedené v odst. 2 tohoto článku Smlouvy se ukáže být nepravdivým,  
je ZÁKAZNÍK oprávněn požadovat po I. CA zaplacení smluvní pokuty ve výši pěti tisíc Kč (5 000). 
Stejnou výši smluvní pokuty je ZÁKAZNÍK oprávněn požadovat po I. CA také v případě porušení 

povinnosti plynoucí z odst. 1 tohoto článku Smlouvy. 

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení dle této Smlouvy jsou splatné do 14 dnů po doručení oznámení o 

uložení smluvní pokuty či úroku z prodlení druhé smluvní straně. Uplatněním smluvní pokuty není 

dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody. 



 

Strana 11/20 

X. 
Práva z vadného plnění 

 
1. Práva z vadného plnění a servis se řídí všeobecnými obchodními podmínkami I.CA, čl. 7, které jsou 

k dispozici na webových stránkách I.CA https://www.ica.cz/cenik-sluzeb. 
 

XI.   
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 
 

2. Tato Smlouva bude v případě splnění zákonných předpokladů v úplném znění uveřejněna 

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. I.CA prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 

obsažených v této Smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 

souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru 

smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 

v registru smluv provede ZÁKAZNÍK. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv.  

3. Smlouvu je možné ukončit: 

a) písemnou dohodou smluvních stran; 
b) písemnou výpovědí některé ze smluvních stran, zaslanou druhé smluvní straně, a to bez uvedení 

důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem v měsíci následujícím po 

dni, v němž byla písemná výpověď prokazatelně doručena druhé smluvní straně. 

4. ZÁKAZNÍK má v souladu s ustanovením § 2001 občanského zákoníku právo odstoupit od této 

Smlouvy také pokud: 

a) vůči majetku I. CA probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 

pokud to právní předpisy umožňují, 
b) insolvenční návrh na I. CA byl zamítnut proto, že majetek I. CA nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, 
c) I. CA vstoupí do likvidace,  
d) I. CA pozbude způsobilost k plnění této Smlouvy. 

O těchto skutečnostech je I. CA povinna ZÁKAZNÍKA neprodleně informovat. 

5. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká zejména nároků smluvních stran na náhradu újmy, závazků 

smluvních pokut a povinnosti mlčenlivosti. 
 
6. Právní vztahy vzniklé z této Smlouvy, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku. 
 
7. Tato Smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran ve 

formě číslovaných dodatků a musí být podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran. 
 

https://www.ica.cz/cenik-sluzeb


Strana 12/20 

8. V případě rozporu ustanovení této Smlouvy a CPQC, této Smlouvy a Certifikační politiky pro 

kvalifikované certifikáty pro elektronickou pečeť nebo této Smlouvy a CPKC mají přednost 

ustanovení této Smlouvy. 

9. Tato smlouva je v souladu s § 559 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění uzavřena elektronicky. Bude podepsána smluvními stranami uznávaným elektronickým 

podpisem ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce. Smluvní strany se dohodly, že elektronická transakce bude provedena 

prostřednictvím datové schránky či emailové pošty. Jako první podepíše smlouvu I.CA. 

10. I. CA není bez předchozího písemného souhlasu ZÁKAZNÍKA oprávněna postoupit práva 

a povinnosti z této Smlouvy, ani Smlouvu samotnou, na třetí osobu. 

11. Seznam příloh, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy: 

• číslo 1 - Potvrzení o zaměstnaneckém poměru pro QC 

• číslo 2 - Potvrzení o zaměstnaneckém poměru pro KC 
• číslo 3 - Potvrzení o zaměstnaneckém poměru pro komerční certifikát pro elektronickou 

identifikaci 
• číslo 4 - Potvrzení o zaměstnaneckém poměru pro Twins 
• číslo 5 - Potvrzení o zaměstnaneckém poměru pro identitní Twins 
• číslo 6 - Plná moc pro komerční technologického certifikát pro server 
• číslo 7 - Plná moc pro kvalifikovaný certifikát pro elektronickou pečeť 
• číslo 8 - Plná moc 

V Praze dne dle elektronických podpisů V Ústí nad Labem dne dle elektronického podpisu 

Za První certifikační autoritu, a.s. Za Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci 

                                                                                                                     
                                              

předseda představenstva ředitel 

                                                            
                  
člen představenstva 



 

Strana 13/20 

Příloha č.1 
 

Potvrzení o zaměstnaneckém poměru pro QC 
 
 
Tímto potvrzujeme, že pan/paní ………………………….………………………………., 

 
 
Bytem: ………............................................................................................................... 
 
 
R.Č. ………………..…….…                 
 
 
E-mail adresa (naplnění položky certifikátu)         …………….….......................@ds-uk.cz 
 
 
 

je k dnešnímu dni naším zaměstnancem. 

 
 

Název organizace: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
 
Sídlo organizace:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
 

IČ:   06231292 
 
 

Souhlasíme s tím, aby mu/jí byl společností První certifikační autorita, a.s., vydán zaměstnanecký 

kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis s uvedením názvu naší organizace. 

 
V položce „O“ žádosti o kvalifikovaný certifikát pro zaměstnance bude uvedeno: 
 

O = Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
 
V položce „OU“ žádosti o kvalifikovaný certifikát pro zaměstnance bude uvedeno: 
 
                        OU = ……………………………. 
 
 
 
 
V ........………….…….......dne ....…………....... 
 
 
 
 
 
……………………………………………………………..                  ……………………………..                            
jméno, funkce a podpis osoby oprávněné k jednání za                     podpis zaměstnance      
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci    

Příloha č.2 



 

Strana 14/20 

 

Potvrzení o zaměstnaneckém poměru pro KC 
 
 
Tímto potvrzujeme, že pan/paní ………………………….………………………………., 

 
 
Bytem: ………............................................................................................................... 
 
 
R.Č. ………………..…….…                 
 
 
E-mail adresa (naplnění položky certifikátu)         …………….….......................@ds-uk.cz 
 
 
 

je k dnešnímu dni naším zaměstnancem. 

 
 

Název organizace: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
 
Sídlo organizace:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
 

IČ:   06231292 
 

Souhlasíme s tím, aby mu/jí byl společností První certifikační autorita, a.s., vydán zaměstnanecký 

komerční certifikát s uvedením názvu naší organizace. 

 
V položce „O“ žádosti o komerční certifikát pro zaměstnance bude uvedeno: 
 

O = Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
 
V položce „OU“ žádosti o komerční certifikát pro zaměstnance bude uvedeno: 
 
                         OU = ……………………………. 
 
 
 
V ........………….……....... dne ....…………....... 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………………..                  ……………………………..                            
jméno, funkce a podpis osoby oprávněné k jednání za                     podpis zaměstnance      
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci 
 
 

Příloha č. 3 



 

Strana 15/20 

 

Potvrzení o zaměstnaneckém poměru pro komerční certifikát  
pro elektronickou identifikaci 

 
 
Tímto potvrzujeme, že pan/paní ………………………….………………………………., 

 
 
Bytem: ………............................................................................................................... 
 
 
R.Č. ………………..…….…                 
 
 
E-mail adresa (naplnění položky certifikátu)         …………….….......................@ds-uk.cz 
 
 
 

je k dnešnímu dni naším zaměstnancem. 

 
 

Název organizace: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
 
Sídlo organizace:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
 

IČ:   06231292 
 

Souhlasíme s tím, aby mu/jí byl společností První certifikační autorita, a.s., vydán zaměstnanecký 

komerční certifikát pro elektronickou identifikaci s uvedením názvu naší organizace. 

 
V položce „O“ žádosti o komerční certifikát pro elektronickou identifikaci 
pro zaměstnance bude uvedeno: 
 

O = Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
 
V položce „OU“ žádosti o komerční certifikát pro elektronickou identifikaci 
pro zaměstnance bude uvedeno: 
 
                        OU = ……………………………. 
 
 
 
V ........……….…….......dne ....…………....... 
 
 
 
……………………………………………………………..                  ……………………………..                            
jméno, funkce a podpis osoby oprávněné k jednání za                     podpis zaměstnance      
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci 
 

Příloha č. 4 
 



 

Strana 16/20 

Potvrzení o zaměstnaneckém poměru pro Twins 
 
 
Tímto potvrzujeme, že pan/paní ………………………….………………………………., 

 
 
Bytem: ………............................................................................................................... 
 
 
R.Č. ………………..…….…                 
 
 
E-mail adresa (naplnění položky certifikátu)         …………….….......................@ds-uk.cz 
 
 
 

je k dnešnímu dni naším zaměstnancem. 

 
 

Název organizace: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
 
Sídlo organizace:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
 

IČ:   06231292 
 

Souhlasíme s tím, aby mu/jí byl společností První certifikační autorita, a.s., vydán zaměstnanecký 

kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis a komerční certifikát (produkt Twins) s uvedením názvu 

naší organizace. 

 
V položce „O“ žádosti o kvalifikovaný a komerční certifikát pro zaměstnance bude 
uvedeno: 
 

O = Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
 
V položce „OU“ žádosti o kvalifikovaný a komerční certifikát pro zaměstnance bude 
uvedeno: 
 
                         OU = ……………………………. 
 
 
 
V ........……….…….......dne ....…………....... 
 
 
 
……………………………………………………………..                  ……………………………..                            
jméno, funkce a podpis osoby oprávněné k jednání za                     podpis zaměstnance      
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci 

 
Příloha č. 5 

 



 

Strana 17/20 

Potvrzení o zaměstnaneckém poměru pro identitní Twins 
 
 
Tímto potvrzujeme, že pan/paní ………………………….………………………………., 

 
 
Bytem: ………............................................................................................................... 
 
 
R.Č. ………………..…….…                 
 
 
E-mail adresa (naplnění položky certifikátu)         …………….….......................@ds-uk.cz 
 
 
 

je k dnešnímu dni naším zaměstnancem. 

 
 

Název organizace: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
 
Sídlo organizace:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
 

IČ:   06231292 
 

Souhlasíme s tím, aby mu/jí byl společností První certifikační autorita, a.s., vydán zaměstnanecký 

kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis a komerční certifikát pro elektronickou identifikaci 

(produkt identitní Twins) s uvedením názvu naší organizace. 

 
V položce „O“ žádosti o kvalifikovaný a komerční certifikát pro elektronickou 
identifikaci pro zaměstnance bude uvedeno: 
 

O = Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
 
V položce „OU“ žádosti o kvalifikovaný a komerční certifikát pro elektronickou 
identifikaci pro zaměstnance bude uvedeno: 
 
                        OU = ……………………………. 
 
 
 
V ........……….…….......dne ....…………....... 
 
 
 
 
……………………………………………………………..                  ……………………………..                            
jméno, funkce a podpis osoby oprávněné k jednání za                     podpis zaměstnance      
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci 

Příloha č.6 



 

Strana 18/20 

Plná moc pro komerční technologický certifikát pro server 
 

Zmocnitel: 
Název organizace: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sídlo organizace:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:          06231292 

Jednající: 
Jméno, příjmení: .....................................………………………………………… 

Adresa trvalého bydliště: ..............……….............………………………………. 

Datum narození: ...............……………rodné číslo: ……….............…………… 

 
 
Zmocněnec: 

Jméno,příjmení: .....................................………………………………………… 
Adresa trvalého bydliště: ...........................……………………………………… 

Datum narození: ...............……………rodné číslo: ……….............…………… 

 
 
Níže podepsaný zmocnitel dává tímto plnou moc zmocněnci k těmto úkolům souvisejícím s poskytnutím 
služeb I.CA, a.s.: 

• žádost o komerční technologický certifikát pro server a vyzvednutí certifikátu 

• žádost o následný certifikát 

• zneplatnění certifikátu 

 
 
s naplněním položky CN: …………………………………………………….. 

 
 
 
Tato plná moc má účinnost do: po dobu platnosti smlouvy 

 
 
V ...........................   dne ..................                                               V ...........................   dne .................. 

 
 
..............................................………..                                                ..........................................................                                                                   

              podpis zmocnitele                                                                               podpis zmocněnce 

Příloha č.7 



 

Strana 19/20 

Plná moc pro kvalifikovaný certifikát pro elektronickou pečeť 
 

Zmocnitel: 
Název organizace: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sídlo organizace:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:          06231292 

Jednající: 
Jméno, příjmení: .....................................………………………………………… 

Adresa trvalého bydliště: ..............……….............………………………………. 

Datum narození: ...............……………rodné číslo: ……….............…………… 

 
 
Zmocněnec: 

Jméno,příjmení: .....................................………………………………………… 
Adresa trvalého bydliště: ...........................……………………………………… 

Datum narození: ...............……………rodné číslo: ……….............…………… 

 
 
Níže podepsaný zmocnitel dává tímto plnou moc zmocněnci k těmto úkolům souvisejícím s poskytnutím 
služeb I.CA, a.s.: 

• žádost o kvalifikovaný certifikát pro elektronickou pečeť a vyzvednutí certifikátu 

• žádost o následný certifikát 

• zneplatnění certifikátu 

 
 
s naplněním položky CN: …………………………………………………….. 

 
 
 
Tato plná moc má účinnost do: po dobu platnosti smlouvy 

 
 
V ...........................   dne ..................                                               V ...........................   dne .................. 

 
 
..............................................………..                                                ..........................................................                                                                   

              podpis zmocnitele                                                                               podpis zmocněnce 

Příloha č. 8 



 

Strana 20/20 

Plná moc 
 
Zmocnitel: 
Název organizace: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sídlo organizace:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:          06231292 

Jednající: 
Jméno, příjmení: .....................................………………………………………… 

Adresa trvalého bydliště: ..............……….............………………………………. 

Datum narození: ...............……………rodné číslo: ……….............……………    
  

Zmocněnec:  

Jméno a příjmení: 
za útvar: 

Datum narození: 
 

Podpis zmocněnce: 
 

Adresa trvalého bydliště: 
 

Rodné číslo: 
 

Jméno a příjmení: 
za útvar: 

Datum narození: 
 

Podpis zmocněnce: 
 

Adresa trvalého bydliště: 
 

Rodné číslo: 
 

Zmocnitel tímto uděluje plnou moc všem výše uvedeným zmocněncům k vyřizování žádostí o kvalifikovaný 
zaměstnanecký certifikát, komerční zaměstnanecký certifikát, komerční zaměstnanecký certifikát pro 
elektronickou identifikaci, komerční technologický certifikát pro server, kvalifikovaný certifikát pro 
elektronickou pečeť na pracovišti Registrační autority I.CA Ústecký kraj nebo na pracovišti mobilní 
Registrační autority I.CA (První certifikační autorita, a.s.) v rozsahu*: 

➢ samostatné jednání za příslušný útvar - podpis formuláře „Potvrzení o zaměstnaneckém poměru“ 
zaměstnancům příslušného útvaru. 

➢ samostatné jednání za příslušný útvar - podpis formuláře „Plná moc pro komerční technologický 
certifikát pro server" zaměstnancům příslušného útvaru. 

➢ samostatné jednání za příslušný útvar - podpis formuláře „Plná moc pro kvalifikovaný certifikát pro 
elektronickou pečeť" zaměstnancům příslušného útvaru. 

 

Zmocnění dle této plné moci je časově omezené na dobu platnosti smlouvy. 

 
 
 
V .......................... dne ………………...podpis jednajícího……………………………………. 
 
 
* (nehodící se škrtněte) 


		2023-03-13T12:09:22+0100
	Petr Budiš


		2023-03-13T12:18:01+0100
	Ing. Roman Kučera


		2023-03-20T10:11:25+0100
	Ing. Milan Šlejtr




